Indicação  Nº 909/2017.
Análise técnica para remoção da árvore localizada na Rua Profº Diomar Fernandes Raldi em frente ao nº92 no Jardim São Francisco.
Senhor Presidente;
Considerando que na Rua Profº Diomar Fernandes Raldi em frente ao nº92 no Jardim São Francisco existe uma árvore que tem sido motivo de reivindicação de moradores, devido à raiz esta exposta e está levantando o passeio público, a calçada esta trincada, e praticamente intransitável;
Considerando que a árvore citada está entrelaçada entre os fios de eletricidade;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que o setor responsável realize a analise técnica e tome as providências necessárias para sanar os problemas causados.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação da população.
Valinhos, aos 04 de Abril de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB